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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi kevytautoja 
koskevien lakien kumoamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi kevytautoja koskevien lakien 
kumoamisesta

Kevytautoja koskevien lakien tarkoituksena on ollut mahdollistaa uusi liikkumisen muoto nuorille, ja 
parantaa nuorten kuljettajien liikenneturvallisuutta, sallimalla nopeusrajoitettu henkilöauto nuorten 
käyttöön mopoautoa vastaavasti AM121-luokan ajokortilla.  

Mopoautot ovat huomattavasti kevytrakenteisempia kuin henkilöautot. Mopoautojen suosio oli 
kasvanut tasaisesti viime vuosina. Suosion kasvusta saattoi päätellä, että niiden käyttö on 
tarpeellista ja helpottaa nuorten liikkumista.

Opetushallitus kannatti aikoinaan kevytautot mahdollistanutta hallituksen esitystä. Nuorten 
turvallisen liikkumisen mahdollisuuksien lisäämisellä on keskeinen merkitys mm. opiskelun 
saavutettavuuden kannalta. Tämä korostuu alueilla, joilla ei ole riittävän hyvin toimivaa julkista 
liikennettä. Etäisyyksistä ja odotusajoista, liikkumiseen toisen asteen oppilaitoksiin, voi muodostua 
merkittäviä opiskelua haittaavia tekijöitä.

Kevytautot olisi ollut uusi ajoneuvoluokka, jonka ajoneuvot oli tarkoitus muuttaa kohtuullisen 
uusista henkilöautoista, enintään 10-vuotiaista, joissa on nykyaikaisia turvallisuutta parantavia 
varusteita. Sen arvioitiin parantavan liikenneturvallisuutta. Kevytauton olisi voinut muuttaa myös 
takaisin henkilöautoksi, joka olisi mahdollistanut nuorten ensiauton nykyistä paremman 
turvallisuuden, mikäli nuoren kevytauto olisi muutettu henkilöauton ajokortin saamisen vaiheessa 
takaisin henkilöautoksi.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Opetushallitus esittää, että nuorten liikkumisen mahdollistavien, turvallisuutta lisäävien, 
toimenpiteiden kehittämistä jatketaan, vaikka tämä kevytautoihin liittynyt lainsäädäntö 
joudutaankin nyt kumoamaan.

Opetushallituksella ei ole huomauttamista HE:een kevytautoja koskevien lakien kumoamisesta.
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